



Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 06/21/19

Solicitation No. 3400001646

Requisition No. _____

Amendment No. 001

Hour and date specified for receipt of offers is changed: No Yes, to: _____ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY and RETURN TO:

OKLAHOMA STATE DEPARTMENT OF
HEALTH
ATTN: Howard Hopps
berth@health.ok.gov

HOWARD HOPPS
Contracting Officer
405-271-4042

Phone Number
BERTH@HEALTH.OK.GOV

E-Mail Address

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

This amendment is to answer all questions presented by the deadline (June 21, 2019 3:00 PM CST). All Responses MUST be turned in no later than July 26, 2019, Also be sure to attach the signed amendments

Q1. For CLIN #2 – the title line says “K2 Scientific Model: K223SDR or equivalent 23 cu. ft. Laboratory/Medical Upright Glass Door Refrigerator”; but in the description it says, “Solid Door”. It does make a difference because the glass door is less expensive than the solid door. Which do you prefer – glass or solid door?

Response: "SDR" in the K2 Scientific Model refers to "Solid Door". All refrigerators must have a solid door.

Q2. For CLIN #3 – the description of this does say solid door, and doesn't mention a glass door anywhere else. I just thought I would check and make sure that you did want a solid door for this one too. Again, there is an upcharge for the solid door.

Response: All refrigerators must have a solid door.

Q3. Since these are for vaccines, and we have this equipment on our Federal Government Federal Supply Schedule, I was wondering if you have authorization to use GSA pricing? If you have a letter of authorization; or operating under something like a federal government emergency preparedness grant, or you have other reasons that you have this authority, we would be happy to quote this with our GSA pricing.

Response: Pricing to be offered is to be determined by the vendor. OSDH's ability to use GSA contracts as purchasing vehicles depends on which GSA contract applies and in some cases the circumstances of the purchase. All proposed awards using an allowable GSA contract vehicle as subject to the requirements set forth here (include hyperlink to OMES PIM on GSA contracts). OSDH is not requesting GSA contract (quotes or bids, depending on if the solicitation is an RFQ or an ITB) in response to this solicitation. Purchasing through a GSA contract is an alternative purchasing method to an award made pursuant to this solicitation. If a GSA quote is submitted, OSDH may or may not consider pursuing a GSA contract award as it determines to be allowable and in its best interest.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**)

Title

Authorized Representative Signature